PALLONE CALCETTO n° 4 CUCITO A MANO MONDO MATCH 
PRO - PALLONE CALCETTO n° 4 CUCITO A MANO MONDO 
MATCH PRO 

10 11,39 0 22 138,96 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

619,40   619,40 22 136,27 755,67 

Importo totale della fornitura € 755,67 

(SETTECENTOCINQUANTACINQUE/67 euro) 
  (1.463.181 lire) 

Consegna presso: SECONDARIA PICCIONE - STRADA EUGUBINA 243 PICCIONE (PG)